

JULMEX SK s.r.o.

Dodávateľ:

JULMEX SK s.r.o.
Škultétyho 1985/10
979 01 Rimavská Sobota

IČO: 46437495
 DIČ: 2023502800
 IČ DPH: SK2023502800

Variabilný symbol: 2019027
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00649643
 DIČ:
 IČ DPH:
Obec Dolné Zahorany
Dolné Zahorany 96
985 42 Veľké Dravce

Číslo účtu: SK2302000000003150316354 | 0200

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 15.07.2019
 Dátum splatnosti: 29.07.2019
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 15.07.2019

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
Na základe zmluvy o dielo zo dňa 10.6.2019 Vám fakturujeme za práce : Rekonštrukcia miestnych komunikácií.	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	4 979,78	20%	995,96	5 975,74
Súčet	4 979,78		995,96	5 975,74

SPOLU NA ÚHRADU

Vystavil: Alexandra Sendreiová

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	4 979,78	20%	995,96	5 975,74

Prevzal:

Pečiatka :

JULMEX SK s.r.o.
 Škultétyho 1985/10
 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 46437495 IČ DPH: SK2023502800

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia miestnych komunikácií
 Objednávateľ: Dolné Zahorany

P.C.	Popis	M.J.	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	Ulica č.1				
1	Čistenie komunikácie zametateľm	m2	111,000	0,84	93,24 EUR
2	Rezanie živého krytu, hr. 50 mm	bm	3,000	3,50	10,50 EUR
3	Podklad zo ŠD fr. 0/22, hr. 50 mm	m2	111,000	3,00	333,00 EUR
4	Betón asfaltový z AC 11 , hr. 60 mm	m2	111,000	15,50	1 720,50 EUR
5	Presun hmôt	t	27,000	4,50	121,50 EUR
6	Dosypanie krajníc	m2	9,000	4,00	36,00 EUR
Cena spolu bez DPH					2 314,74 EUR

P.C.	Popis	M.J.	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
1	Ulica č.2				
1	Čistenie komunikácie zametateľm	m2	158,000	0,84	132,72 EUR
2	Rezanie živého krytu, hr. 50 mm	bm	4,000	3,50	14,00 EUR
3	Spojovací postrek	m2	158,000	1,14	180,12 EUR
4	Betón asfaltový z AC 11 , hr. 50 mm	m2	158,000	13,90	2 196,20 EUR
5	Presun hmôt	t	20,000	4,50	90,00 EUR
6	Dosypanie krajníc	m2	13,000	4,00	52,00 EUR
Cena spolu bez DPH					2 665,04 EUR

Cena spolu bez DPH					4 979,78 €
DPH 20%					995,96 €
Cena spolu s DPH					5 975,74 €